Stadtische Berufsschule fur Finanz-, Immobilien- und Automobilwirtschaft
Beginnerliste Automobilkaufleute der Jahrgangsstufe 10 (neue Schuler*innen)

Betriebename und Geburtsdatum fiihren Sie zur Klassenbezeichnung sowie zu Ihrem ersten Schultag und der Beginnzeit.
Sollten Sie sich auf der Liste nicht finden, kontaktieren Sie bitte unser Sekretariat (233-41850)

Betriebename

AMZ Niederlassung Minchen

Auto & Service PIA GmbH
Auto & Service PIA GmbH
Auto & Service PIA GmbH
Auto & Service PIA GmbH
Auto & Service PIA GmbH
Auto & Service PIA GmbH
Auto & Service PIA GmbH
Auto & Service PIA GmbH
Auto Bierschneider GmbH
Auto Bierschneider GmbH
Auto Bierschneider GmbH
Auto Bierschneider GmbH
Auto Grill GmbH & Co. KG
Auto Grill GmbH & Co. KG
Auto Grill GmbH & Co. KG
Auto Hemmerle GmbH
Auto Hemmerle GmbH
Auto Hemmerle GmbH
Auto Hemmerle GmbH
Auto Hemmerle GmbH
Auto Hemmerle GmbH
Auto Hemmerle GmbH
Auto Koélbl GmbH

Auto Koélbl GmbH

Geburtsdatum
27.12.2006
04.12.2002
07.11.2004
20.12.2003
04.01.2005
05.03.2003
21.10.2005
29.11.2004
29.03.1996
17.02.2007
10.01.2008
17.12.2003
28.12.2005
04.02.2008
09.01.2007
01.09.2005
17.10.2004
25.05.2007
27.11.2007
10.12.2002
06.09.2005
27.02.2007
05.01.2005
29.04.2008
08.08.2008

Klasse
A10T31
A10T21
A10T21
A10T21
A10T33
A10T33
A10T33
A10T34
A10T34
A10T31
A10T36
A10T37
A10T38
A10T31
A10T32
A10T33
A10T21
A10T31
A10T32
A10T32
A10T33
A10T36
A10T37
A10T31
A10T36
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Erster Schultag
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024

Uhrzeit
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

Raum
2.55
2.51
2.51
2.51
2.53
2.53
2.53
2.52
2.52
2.55
2.55
1.45
2.51
2.55
2.54
2.53
2.51
2.55
2.54
2.54
2.53
2.55
1.45
2.55
2.55



Auto Peter

Auto Rasch GmbH & Co. KG
Auto Rasch GmbH & Co. KG
Auto Rasch GmbH & Co. KG
Auto Schmid

Auto Schmid

Auto Schmid

Auto Schmid

Auto Schmid GmbH

Auto Schreindl & Holnburger
Auto Schweiger GmbH
Autoarena Minchen GmbH
Autoarena Minchen GmbH
Auto-Center AuenstralRe
Autohaus Anton Ortner GmbH &
Autohaus Bauer e.K.
Autohaus Bauer e.K.
Autohaus Bayerngarage GmbH
Autohaus Billion Geretsried
Autohaus Christl GmbH & Co.
Autohaus Christl GmbH & Co.
Autohaus Christl GmbH & Co.
Autohaus Christl GmbH & Co.
Autohaus Christl GmbH & Co.
Autohaus Christl GmbH & Co.
Autohaus Ebersberg GmbH &
Autohaus Ebersberg GmbH &
Autohaus Ebersberg GmbH &
Autohaus Forster & La Manna
Autohaus Grasdanner GmbH
Autohaus Hagl GmbH & Co. KG
Autohaus Haslbeck GmbH
Autohaus Haslbeck GmbH

30.12.2005
15.02.2003
19.05.2004
04.09.1998
21.03.2004
14.02.2006
09.04.2006
01.04.2007
12.07.2008
17.10.2005
10.09.2008
23.08.2006
24.12.2005
26.04.2007
02.09.2006
07.02.2008
17.04.2007
24.12.2005
01.03.2009
03.12.2007
18.07.2005
15.04.2004
08.05.2008
10.11.2004
19.01.2007
30.01.2005
23.02.2007
28.07.2008
03.02.2009
03.02.2007
21.09.2007
07.03.2006
01.12.2006

A10T37
A10T31
A10T33
A10T35
A10T32
A10T33
A10T33
A10T38
A10T31
A10T34
A10T33
A10T31
A10T35
A10T34
A10T36
A10T31
A10T33
A10T36
A10T38
A10T31
A10T32
A10T34
A10T35
A10T36
A10T37
A10T34
A10T34
A10T35
A10T33
A10T34
A10T35
A10T37
A10T37
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Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

1.45
2.55
2.53
2.54
2.54
2.53
2.53
2.51
2.55
2.52
2.53
2.55
2.54
2.52
2.55
2.55
2.53
2.55
2.51
2.55
2.54
2.52
2.54
2.55
1.45
2.52
2.52
2.54
2.53
2.52
2.54
1.45
1.45



Autohaus Haslbeck GmbH
Autohaus Hofmann GmbH
Autohaus Hofmann GmbH
Autohaus Hofmann GmbH
Autohaus Hofmann GmbH
Autohaus Hofmann Pfaffenhofen
Autohaus Karl Moser GmbH
Autohaus Karl Moser GmbH
Autohaus Karl Moser GmbH
Autohaus Karl Moser GmbH
Autohaus Kirchseeon ZL der
Autohaus Kirchseeon ZL der
Autohaus Lutz GmbH & Co.KG
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Schmidt
Autohaus Michael Stigimayr
Autohaus Michael Stigimayr
Autohaus Mikra GmbH
Autohaus Mikra GmbH
Autohaus Muller GmbH
Autohaus Muller GmbH
Autohaus Minchen Volvo
Autohaus Nagel GmbH & Co.
Autohaus Nagel GmbH & Co.
Autohaus Ostermaier GmbH

05.07.2006
05.05.2001
11.10.2005
19.01.2008
09.11.2003
17.12.2003
09.06.2007
15.05.2008
23.09.2007
17.02.2005
03.05.2006
19.11.2007
06.01.2007
11.10.1986
17.09.2005
25.02.2006
27.05.2006
17.10.2002
01.08.2005
25.08.2006
09.07.2003
24.08.2008
14.01.2006
22.04.2008
17.06.2008
23.02.2007
10.12.2005
02.02.2004
06.08.2004
22.02.2007
23.06.2006
21.02.2001
28.09.2006

A10T37
A10T21
A10T32
A10T37
A10T38
A10T38
A10T31
A10T32
A10T34
A10T35
A10T32
A10T36
A10T36
A10T21
A10T31
A10T33
A10T34
A10T35
A10T36
A10T37
A10T37
A10T38
A10T38
A10T32
A10T37
A10T31
A10T36
A10T32
A10T34
A10T38
A10T35
A10T37
A10T32
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Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr

1.45
2.51
2.54
1.45
2.51
2.51
2.55
2.54
2.52
2.54
2.54
2.55
2.55
2.51
2.55
2.53
2.52
2.54
2.55
1.45
1.45
2.51
2.51
2.54
1.45
2.55
2.55
2.54
2.52
2.51
2.54
1.45
2.54



Autohaus Ostermaier GmbH
Autohaus Ostermaier GmbH
Autohaus Richard Wagner
Autohaus Spratter e.K.
Autohaus Stigimayr GmbH
Autohaus Stigimayr GmbH
Autohaus Unterberger GmbH
Autohaus Westend Goldler
Autohaus Westend Goldler
Autohaus Widmann +
Autohaus Widmann +
Autohaus Widmann +
Autohaus Widmann +
Autohaus Widmann GmbH
Autohaus Zweckinger GmbH
Auto-Karl GmbH
Automobilforum Kuttendreier
Auto-Scholz AHG Ingo GmbH &
Auto-Scholz AHG Ingo GmbH &
Autowelt Kaufmann GmbH
Avalon Premium Cars GmbH
Avalon Premium Cars GmbH
Avalon Premium Cars GmbH
Avalon Premium Cars GmbH
Avalon Premium Cars GmbH
AVG Auto Vertrieb GmbH

AVG Auto Vertrieb GmbH

AVP Autoland Burghausen
AVP Autoland GmbH & Co. KG
AVP Autoland GmbH & Co. KG
BaderMainzl GmbH & Co. KG
BaderMainzl GmbH & Co. KG
BaderMainzl GmbH & Co. KG

29.11.2008
01.01.2007
05.11.2006
28.06.2002
26.10.2007
19.05.2008
02.12.2005
29.10.2006
01.06.2006
03.01.2008
04.11.2006
28.11.2003
09.06.2008
12.02.2003
21.03.2004
18.01.2008
12.04.2006
17.04.2007
03.07.2004
14.01.2004
07.07.2003
07.08.2007
30.05.2005
02.05.2006
28.09.2006
09.03.2007
17.03.2004
23.09.2004
20.10.2008
31.05.2005
31.08.2004
23.03.2006
26.03.2005

A10T33
A10T38
A10T31
A10T38
A10T35
A10T35
A10T32
A10T36
A10T37
A10T31
A10T32
A10T38
A10T38
A10T37
A10T34
A10T37
A10T38
A10T32
A10T33
A10T31
A10T38
A10T38
A10T38
A10T38
A10T38
A10T37
A10T38
A10T37
A10T32
A10T33
A10T32
A10T36
A10T37
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Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.53
2.51
2.55
2.51
2.54
2.54
2.54
2.55
1.45
2.55
2.54
2.51
2.51
1.45
2.52
1.45
2.51
2.54
2.53
2.55
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
1.45
2.51
1.45
2.54
2.53
2.54
2.55
1.45



Bernd Lotspeich GmbH
Bierschneider

BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung
BMW AG Niederlassung

19.05.2006
05.03.2008
12.07.2002
18.01.2006
11.02.2004
02.06.2004
21.02.2005
19.11.2005
24.10.2002
23.11.2003
21.05.2003
19.07.2006
12.07.2005
01.05.2005
12.07.2002
23.08.2004
27.03.2005
26.09.2003
02.07.2002
02.03.2007
30.11.2007
23.03.2006
16.05.2007
13.02.2004
23.01.2006
16.11.2007
25.08.2005
16.10.2007
12.03.2008
15.04.2003
05.11.2007
10.10.2006
12.01.2002

A10T32
A10T32
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
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Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024

08:45 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.54
2.54
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.54
2.54
2.54
2.54
2.54
2.54
2.54
2.54
2.54
2.55
2.55
2.55
2.55
2.55



BMW AG Niederlassung

BMW AG Niederlassung

BMW AG Niederlassung

BMW AG Niederlassung

BMW Automag GmbH

BMW Automag GmbH

BMW Automag GmbH

BMW Automag GmbH

DM Automobile Damir

DM Automobile Damir

Franz Schmid GmbH & Co. KG
Franz Schmid GmbH & Co. KG
Fuhrmann Nutzfahrzeuge
Fuhrmann Nutzfahrzeuge
Gerich GmbH & Co. KG

Hausler Automobil GmbH & Co.
Hausler Automobil GmbH & Co.
Hausler Automobil GmbH & Co.
Hausler Automobil GmbH & Co.
Hausler Automobil GmbH & Co.
Hausler Automobil GmbH & Co.

Henne Nutzfahrzeuge GmbH
Karl Radlmaier GmbH
Kélbl Automobile GmbH
MAHAG GmbH
MAHAG GmbH
MAHAG GmbH
MAHAG GmbH
MAHAG GmbH
MAHAG GmbH
MAHAG GmbH
MAHAG GmbH
MAHAG GmbH

10.09.2007
05.06.2007
22.05.2008
22.02.2008
01.10.2007
21.09.2000
17.09.2007
22.01.2008
30.10.2007
24.05.2005
23.04.2008
20.01.2007
10.06.2008
09.06.2008
19.07.2005
11.12.2003
02.09.2007
16.04.2008
09.01.2006
23.03.2005
25.01.2007
26.11.2006
01.08.2009
06.02.2007
03.05.2004
09.09.2005
25.06.2005
11.08.2004
03.05.2003
10.01.2008
08.08.2006
18.11.2006
25.09.2005

A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T38
A10T38
A10T38
A10T38
A10T33
A10T37
A10T36
A10T37
A10T31
A10T36
A10T37
A10T37
A10T31
A10T32
A10T34
A10T36
A10T38
A10T34
A10T33
A10T32
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
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Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.55
2.55
2.55
2.55
2.51
2.51
2.51
2.51
2.53
1.45
2.55
1.45
2.55
2.55
1.45
1.45
2.55
2.54
2.52
2.55
2.51
2.52
2.53
2.54
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.53
2.53
2.53
2.53



MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

Mercedes Benz AG

Mercedes Benz AG

Mercedes Benz AG

Mercedes Benz AG

Mercedes Benz AG

Mercedes Benz AG
Performance Zentrum Miinchen
Performance Zentrum Miinchen
Peter Praunsmandtl GmbH &
Peter Praunsmandtl GmbH &
Peter Praunsmandtl GmbH &
PK-Autowelt GmbH

Porsche Zentrum AVP
Renault Retail Group
Schwarzbauer Autohaus

Simon Gruber Autoservice Co.
Simon Gruber GmbH & Co. KG
Simon Gruber GmbH & Co. KG
Spaett GmbH & Co.KG

Spaett GmbH & Co.KG

W. Frisch GmbH
Wickenhauser GmbH & Co. KG
Wickenhauser GmbH & Co.KG

29.07.2007
04.03.2008
31.03.2005
12.08.2006
16.03.2003
20.12.2007
16.05.2006
22.06.2008
04.12.2004
08.11.2004
09.12.2004
20.09.2007
21.09.2004
08.12.2004
17.01.2005
10.09.2007
31.08.2006
09.07.2004
03.12.2001
11.10.2004
26.09.2006
04.02.2009
05.02.2005
09.12.2004
17.09.2007
25.06.2006
15.03.2005
09.05.2008
16.09.2007
01.04.2007

A10T33
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T33
A10T33
A10T32
A10T35
A10T37
A10T35
A10T35
A10T34
A10T34
A10T32
A10T35
A10T37
A10T32
A10T35
A10T33
A10T36
A10T34
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Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Dienstag, 17.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Montag, 16.09.2024
Donnerstag, 19.09.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:45 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.53
2.52
2.52
2.52
2.52
2.52
2.52
2.55
2.55
2.55
2.55
2.55
2.55
2.53
2.53
2.54
2.54
1.45
2.54
2.54
2.52
2.52
2.54
2.54
1.45
2.54
2.54
2.53
2.55
2.52



